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Allegato 6 - elenco referenti di dipartimento 

 

 
Per ulteriori informazioni in merito alla candidatura dal self studenti scrivere ai referenti 
amministrativi presso i dipartimenti  
 
Dipartimento di Agraria:  
Dott. Marco Scanu  
mscanu2@uniss.it tel: 079/229751 
Via De Nicola n. 9, Sassari 
 
Dipartimento di Architettura: 
Dott.ssa Barbara Silveri 
bsilveri@uniss.it tel. 079/9720415   
Palazzo del Pou Salit, Piazza Duomo 6 (via Manno), Alghero 
 
Dott.ssa Chiara Bishop 
cbishop@uniss.it tel. 079/9720442  
Palazzo del Pou Salit, Piazza Duomo 6 (via Manno), Alghero 
 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali: 
Dott.ssa Cidalia Romao 
cromao@uniss.it tel. 079/223005 
Via Muroni 25, 07100 Sassari 
 
Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali: 
Dott. Marco Scanu  
email: mscanu2@uniss.it tel: 079/229751 
Via Vienna 2 (Primo Piano Complesso Didattico - Segreteria) 
 
Dipartimento di Giurisprudenza: 
Dott.ssa Valeria Petrucci 
vpetrucci@uniss.it, tel. 079/228991 
Viale Mancini 5, Sassari  
 
Dipartimento di Storia:  
Dott.ssa Gaia Melis 
gmelis1@uniss.it tel. 079/229818 
Via Maurizio Zanfarino 62, Sassari 
 
Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali:  
Dott.ssa Anna Barbara Pasqualetto 
abpasqualetto@uniss.it tel. 079/229740 
Via Roma 151, Sassari 
 
 
Struttura di Raccordo della Facoltà di medicina e chirurgia: 
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Dott.ssa Giannina Branca 
gbranca@uniss.it Tel. 079/228396 
Viale San Pietro 43/B, Sassari 
 
Dott. Andrea Ledda 
aledda@uniss.it 
tel. 079/228202  
Viale San Pietro 43/B, Sassari 
 
Dipartimento di Scienze Biomediche: 
Dott. Andrea Ledda 
aledda@uniss.it 
tel. 079/228202  
Viale San Pietro 43/B, Sassari 
 
Dipartimento di Medicina Veterinaria: 
Dott.ssa Anna Barbara Pasqualetto 
abpasqualetto@uniss.it  tel. 079/229402 
Via Vienna 2, Sassari 
 
Dott. Marco Scanu  
email: mscanu2@uniss.it tel: 079/229751 
Via Vienna 2, Sassari 
 

-------------------------------------------
---------------------------------------------------

AGGIORNAMENTO 24/01/2023
dott.ssa Angela Ballone
anballone@uniss.it
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